[image: image1.jpg]

ГЛАВА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
31.03.2023

                                           № 6
пгт Свеча

О советнике главы Свечинского муниципального округа

В рамках выполнения поручения Губернатора Кировской области по осуществлению отбора кандидатур на должность общественных советников глав муниципальных образований Кировской области по поддержке семей участников специальной военной операции (далее – СВО):

1. Назначить общественным советником при главе Свечинского муниципального округа Кировской области Душину Ольгу Александровну, супругу участника СВО.

2.  Настоящее распоряжение вступает в силу  с момента его подписания.
Глава Свечинского

муниципального округа

Г.С. Гоголева